公共下水道(農業集落排水)用

設　置　場　所

使    用    水

排  水  面  積 152.5㎡ 排水人員 建物面積 117.6㎡

排  水  戸  数 1　戸

※家屋所有者

※土地所有者

※排 水 設 備
  所  有  者

着  工  予  定

（電話 ７３ 局 ２３４３ 番）

第１号様式（第６条関係）

排水設備等工事計画確認申請書

□□年○○月△△日

　　日進市長　　　　あて

    　　　　　　　　　　申　請　者　住　所　　日進市蟹甲町池下２６８番地

                        氏　名　　日進　太郎

（電話 ７３ 局 ７１１１ 番）

指定工事店　住  所 日進市浅田町西田面１５８番地

                 　　  氏　名　 ㈱○○○○

次のとおり申請します。

 日進市蟹甲町池下２６８番地

使    用    者

 住　所　　日進市蟹甲町池下２６８番地

  ふりがな　 にっしん　たろう
 氏　名　　日進　 太郎

工　事　内　容  新設、増設、改築、
その他

設備種類  汚水、雨水
(　 　)

 水道水、井戸水、その他（　　　　　　　　　　）

4人

水洗便所設備 有    無    改造

 住所 氏名

　(注)１　※印の欄は、申請者と異なる場合のみ記入してください。
　　　２　土地所有者等利害関係者の承諾を得てから申請してください。

　(添付書類)１　付近見取図(案内図)
　　　　　　２　平面図(縮尺200分の1以上)

 住所　日進市香久山2-501 氏名　下水　良子

 住所 氏名

□□年○○月△△日 完了予定 □□年○○月△△日

記入例

新設・既設に関

わらず存在して

いる設備を囲う。

新築・建替工事は「新設」、切替工事は「改築」を囲う。

敷地面積 延床面積

記入例

 公共下水道(農業集落排水)用

記入例

第4号様式(第7条関係)

排水設備等(除害施設)工事完了届

□□年○○月△△日

  日進市長 あて

届 出 者 住 所 日進市蟹甲町池下２６８番地

氏 名 日進 太郎

(電話 0561 － 73 － 2343 )
指定工事店 住 所 日進市浅田町西田面１５８番地

氏 名 ㈱○○○○

(電話 0561 － 73 － 2343 )
  次のとおり届け出ます。

確 認 番 号     第  □□－○○○     号

設 置 場 所 日進市蟹甲町池下２６８番地

工 事 内 容 新設、増設、改築、その他( )

完了年 月日 □□ 年 ○○ 月 △△ 日

(添付書類) ①付近見取図(案内図)     ③公共下水道使用開始届
②平面図(縮尺200分の1以上)

注意：この書類は工事完了後７日以内に提出してください。

新築・建替＝新設

浄化槽から切替＝改築

確認書に記載された番号

この欄には記入しないでください。

公共下水道(農業集落排水)用

記入例

第12号様式(第14条関係)

公共下水道使用
開始
休止
廃止

届

□□年○○月△△日

  日進市長 あて

                   届出者 住 所 日進市蟹甲町池下２６８番地

 氏 名 日進 太郎

(電話 0561－73－7111)

  次のとおり届け出ます。

施 設 場 所 日進市蟹甲町池下２６８番地

使 用

開始
休止
廃止

年月日 年     月     日

使 用 水 の 種 類 水道水、井戸水、その他(          )

排 水 人 員 ○ 人

検 査 済 証 番 号 第   □□－○○○         号

 水道メーター番号 （ １４Ｅ０００３    ）

市役所で記入する

ので空欄でよい。

愛知中部水道企業団の水道メーター番号を記入し

てください。

集合住宅、多世帯住宅や商業施設などで敷地内に複

数のメーターがある場合は、下水道に接続されてい

るすべてのメーター番号を報告してください。

（集合住宅など、数が多い場合は別紙でも可。）

確認書に記載されて

いる確認番号を記入

してください。